
UCHWAŁA NR 13/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia Ą listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Socjologii dotyczącej projektu planu 
rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Socjologii na rok 2022

Na podstawie § 149 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje projekt planu rzeczowo-finansowego 
działalności badawczej w Instytucie Socjologii na rok 2022.

§2

Projekt planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Socjologii na rok 2022 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii

dr lid!). Agnieszka Koiodziej-Durnaś, prof. US


